
Id: ZYNBU-GDWYF-RZWCG-XTLKA-TFDJD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/118/2010
RADY GMINY DĘBNO

z dnia 5 października 2010 r.

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do organów samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2b, 2d i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.), na wniosek Wójta 
Gminy Dębno - Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się następujący odrębny obwód głosowania dla przeprowadzenia wyborów do organów samorządu 
terytorialnego, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.: Obwód głosowania nr 12 z siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w Domu Pomocy Społecznej w Porąbce Uszewskiej. 

§ 2. Obwód głosowania jest utworzony dla wyborców przebywających w dniu wyborów w Domu Pomocy 
Społecznej w Porąbce Uszewskiej, w której siedzibę ma utworzona odrębna Obwodowa Komisja Wyborcza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębno i rozplakatowaniu na terenie jednostki 
wymienionej w § 1. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Tarnowie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Pierzga


